
Stránka 1 z 4 
 

FORMULÁŘ NABÍDKY NAVRHOVATELE 

1. Identifikace Vyhlašovatele 

Název Vyhlašovatele: Tělovýchovná jednota Baník Stříbro, spolek 

Sídlo vyhlašovatele: Palackého 1269, 349 01 Stříbro 

IČO: 182 51 242 

Bankovní spojení 110150122/0300 

 

2. Identifikace veřejné soutěže 

Název veřejné soutěže: 
Podnájem prostor sloužících k podnikání – pivnice, na 

adrese Palackého 1269, Stříbro 

Adresa veřejné soutěže: 

Tělovýchovná jednota Baník Stříbro, spolek, 

Palackého 1269, 349 01 Stříbro,  

www.mustribro.cz, www.tjbanikstribro.cz 

 

3. Identifikační údaje Navrhovatele 

Obchodní firma / Název:  

Sídlo:  

IČO:  

DIČ:  

Osoba oprávněná jednat za 

Navrhovatele: 
 

Kontaktní osoba:  

Telefon:  

E-mail:  

Bankovní spojení:  

4. Způsobilost Navrhovatele 

4.1. Základní způsobilost 

Navrhovatel čestně prohlašuje, že 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před vyhlášením této Veřejné soutěže 



Stránka 2 z 4 
 

pravomocně odsouzen pro trestný čin
1
 nebo obdobný trestný čin podle právního řádu 

země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 

právního řádu země sídla Navrhovatele, 

c) nemá nevypořádané závazky vůči Vyhlašovateli, se kterými je v prodlení. 

4.2. Profesní způsobilost 

Navrhovatel čestně prohlašuje, že 

a) je zapsán v obchodním rejstříku nebo v jiné obdobné evidenci, pokud český právní řád 

nebo právní řád země sídla Navrhovatele zápis do takové evidence vyžaduje, 

b) je oprávněn k podnikání podle českého právního řádu nebo právního řádu země sídla 

Navrhovatele, a to v rozsahu umožňujícím poskytovat předmět plnění této veřejné 

soutěže, např. tedy k následujícím činnostem: 

 hostinská činnost, 

což dokládá následujícím webovým odkazem (tj. internetovou adresou) na obchodní rejstřík. 

Odkaz na obchodní rejstřík: Uveďte url odkaz výpisu z obchodního rejstříku (viz https://justice.cz/) 

Odkaz na živnostenský rejstřík: Uveďte url odkaz výpisu ze živnostenského rejstříku (viz 

http://www.rzp.cz/) 

4.3. Ekonomická a finanční způsobilost 

Navrhovatel čestně prohlašuje, že v předcházejících 3 (třech)2 účetních obdobích (popř. za účetní 

období od svého vzniku nebo od zahájení příslušné činnosti) dosáhl z hostinské činnosti 

spočívající v provozování restauračních zařízení specifikovaných v čl. 4.4. níže uvedeného obratu 

zjištěného podle zvláštních právních předpisů (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisů).  

Obrat za rok 2022 … 

Obrat za rok 2023 … 

Obrat za rok 2024 … 

                                                           
1  Pro účely prokázání splnění základní způsobilosti se trestným činem rozumí: 

a) trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, 
b) trestný čin obchodování s lidmi, 
c) tyto trestné činy proti majetku (1. podvod, 2. úvěrový podvod, 3. dotační podvod, 4. legalizace výnosů z trestné činnosti, 5. legalizace výnosů z trestné 
činnosti z nedbalosti), 
d) tyto trestné činy hospodářské (1. zneužití informace a postavení v obchodním styku, 2. sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži 
a veřejné dražbě, 3. pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži, 4. pletichy při veřejné dražbě, 5. poškození finančních zájmů Evropské 
unie) 
e) trestné činy obecně nebezpečné, 
f) trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci, 
g) tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných (1. trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby, 2. trestné činy 
úředních osob, 3. úplatkářství, 4. jiná rušení činnosti orgánu veřejné moci) 
 

2 Jestliže Navrhovatel vznikl později, postačí, předloží-li údaje o svém obratu za všechna účetní období od svého vzniku. 

http://popř.za/


Stránka 3 z 4 
 

4.4. Předchozí zkušenosti s poskytováním služeb v oblasti gastronomie 

Navrhovatel čestně prohlašuje, že v posledních 3 letech provozoval úspěšně minimálně 1 

restaurační zařízení. 

Reference 

Údaje o provozovaném restauračním zařízení 

Obchodní firma/název:  

Adresa:  

IČO:  

Kontaktní osoba, u které si lze 

ověřit poskytnuté údaje: 
 

Telefon:  

E-mail:  

Stručný popis poskytovaných 

služeb (např. počet denně 

vařených teplých jídel, polední 

menu ano/ne, kapacita zařízení, 

průměrná obsazenost zařízení, 

počet personálu, druh kuchyně 

apod.) 

 

Období, ve kterém bylo 

restaurační zařízení 

Navrhovatelem provozováno: 

 

 

Vyhlašovatel si může od vybraného Navrhovatele vyžádat před uzavřením Nájemní smlouvy 

doklady prokazující splnění způsobilosti dle čl. 5 Výzvy.  

5. Návrh Nájemní smlouvy 

Navrhovatel prohlašuje, že vyplněním a podáním tohoto formuláře nabídky v plném rozsahu 

akceptuje obchodní a platební podmínky uvedené v příloze č. 2 Výzvy (návrh Podnájemní 

smlouvy). 

Pozn.: Navrhovatel nemusí Podnájemní smlouvu do Nabídky přikládat. 

6. Výše nabízeného měsíčního nájmu 

Navrhovatel níže uvádí výši měsíčního nebo ročního nájemného, které Vyhlašovateli nabízí 

v souladu s čl. 4.1 Výzvy: 

Měsíční nájemné v Kč bez DPH  

Roční nájemné v Kč bez DPH  



Stránka 4 z 4 
 

7. Další požadavky Vyhlašovatele na osobu Navrhovatele vyplývající z nařízení Rady EU 

č. 2022/576 

Dodavatel čestně prohlašuje, že se na něj nevztahuje čl. 5k nařízení Rady EU č. 2022/576 ze dne 

8. 4. 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014, o omezujících opatřeních vzhledem k 

činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, tj. že: 

a) není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou, subjektem či orgánem se 

sídlem v Rusku, 

b) není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou z více než 50 % přímo či 

nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písm. a), 

c) není Navrhovatelem jednajícím jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených 

v písm. a) nebo b) a 

d) není sdružením Navrhovatelů, jehož člen je subjektem uvedeným v písm. a), b) nebo c). 

8. Přílohy 

Navrhovatel prohlašuje, že součástí tohoto formuláře nabídky jsou následující přílohy: 

a) Podnikatelský záměr Navrhovatele dle čl. 3.2.3 Výzvy  

b) Představení osoby Navrhovatele dle čl. 3.2.3 Výzvy 

c) Uveďte název přílohy a opakujte dle potřeby 


